АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _24.07.2019_                                                                                                         № __523/19_
г. Асино

	О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.09.2015 № 650/15 «Об утверждении порядка взаимодействия при ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, водо-,газо- и теплоснабжения, водоотведения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Асиновское городское поселение» в соответствии с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.09.2015 № 650/15 «Об утверждении Порядка взаимодействия при ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, водо-, газо- и теплоснабжения, водоотведения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности» (далее - Постановление) внести изменения, изложив Приложение № 4 к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем  размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Асиновского городского поселения
                                                 С.Н. Мазаник

	Приложение
к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения
от __24.07.2019__ № ____523/19____

СХЕМА

взаимодействия и оповещения при устранении аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

Директор МУП АГП "Энергия-Т2"

Диспетчерская МУП АГП "Энергия-Т1" т. 25730

Директор МУП АГП "Энергия-Т1"

Диспетчерская МУП АГП "Энергия-Т1" т. 25730

Администрация

Асиновского района

 Глава Асиновского района

Первый заместитель

Главы Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности

Директор МУП АГП "Энергия-Т3"

Диспетчерская МУП АГП "Энергия-Т1" т. 25730

Директор ООО «АКОС» Диспетчерская ООО "Асиновский водоканал" т. 30160

 Администрация

Асиновского городского поселения

 Глава

Асиновского городского поселения

Заместитель

Главы Асиновского городского поселения

ЕДДС администрации

Асиновского района

т.21335

Директор МУП АГП «Асиновский водоканал "

Диспетчерская ООО "Асиновский водоканал" т. 30160

Дежурно-диспетчерская служба ВЭС

т. 22051

Директор

ООО «УК «Абиком»

Диспетчерская т. 24919

Оперативный дежурный ЦУКС МЧС России по Томской области

т. 83822 511011

Директор

ООО «УК «Гарант-Союз»

Диспетчерская т. 83822984619

Директор

ООО «УК «Гарант-Сервис»

Диспетчерская т. 83822984619

Директор ООО «УК «Уютный дом»

Диспетчерская т. 24919

Директор ООО «УК «Горжилсервис»

Диспетчерская т. 24919

Директор

ООО «УК «Стандарт»

Диспетчерская т. 24919

Директор ООО «УК

«Эксперт»

Диспетчерская т. 24919

Директор ООО «УК «Асиножилсервис» Диспетчерская т. 89528042246